Os espaços a serem disponibilizados serão os seguintes: 

a) 14 (Quatorze) Tendas 03x03, situada no interior da Feira Coberta Municipal, no valor 

de R$ 750,00 (Setecentos e Cinquenta Reais) cada; 

b) 02 (Duas) Tendas 03x03, situada no interior da Feira Coberta Municipal, no valor de 

R$ 3.750,00 (Três Mil e Setecentos e Cinquenta Reais) cada; 

c) 05 (Cinco) Tendas 03x03 Geospace Fechada, na área externa da Feira Coberta 

Municipal, no valor de R$ 750,00 (Setecentos e Cinquenta Reais) cada; 

d) 01 (Uma) Tendas 03x03 Geospace Fechada, na área externa da Feira Coberta Municipal, 

no valor de R$ 1.725,00 (Hum Mil e Setecentos e Vinte e Cinco Reais) cada; 

e) 02 (Duas) Tendas 03x03 Geospace Fechada, na área externa da Feira Coberta 

Municipal, no valor de R$ 1.500,00 (Hum Mil e Quinhentos Reais) cada; 

f) 02 (Quatro) Tendas 05x03 Geospace Fechada, situada na área externa da Feira Coberta 

Municipal, no valor de R$ 2.000,00 (Dois Mil Reais) cada; 

g) 07 (Sete) Tendas 05x03 Geospace Fechada, situada na área externa da Feira Coberta 

Municipal, no valor de R$ 1.500,00 (Hum Mil e Quinhentos Reais) cada; 

h) 03 (Três) Tendas 05x03 Geospace Fechada, situada na área externa da Feira Coberta 

Municipal, no valor de R$ 750,00 (Setecentos e Cinquenta Reais) cada. 

4.2. A localização de cada tenda e/ou espaço será estipulado através de layout que segue

[...]

Janeiro de 2026, no Centro Municipal de Esportes e Lazer (CEMAL – Feira Coberta): 

(  ) 14 (Quatorze) Tendas 03x03, situada no interior da Feira Coberta Municipal, no valor 

de R$ 750,00 (Setecentos e Cinquenta Reais) cada; 

(   ) 02 (Duas) Tendas 03x03, situada no interior da Feira Coberta Municipal, no valor de 

R$ 3.750,00 (Três Mil e Setecentos e Cinquenta Reais) cada; 

(   ) 05 (Cinco) Tendas 03x03 Geospace Fechada, na área externa da Feira Coberta 

Municipal, no valor de R$ 750,00 (Setecentos e Cinquenta Reais) cada; 

(   ) 01 (Uma) Tendas 03x03 Geospace Fechada, na área externa da Feira Coberta 

Municipal, no valor de R$ 1.725,00 (Hum Mil e Setecentos e Vinte e Cinco Reais) cada; 

(   ) 02 (Duas) Tendas 03x03 Geospace Fechada, na área externa da Feira Coberta 

Municipal, no valor de R$ 1.500,00 (Hum Mil e Quinhentos Reais) cada; 

(    ) 02 (Quatro) Tendas 05x03 Geospace Fechada, situada na área externa da Feira 

Coberta Municipal, no valor de R$ 2.000,00 (Dois Mil Reais) cada; 

(    ) 07 (Sete) Tendas 05x03 Geospace Fechada, situada na área externa da Feira Coberta 

Municipal, no valor de R$ 1.500,00 (Hum Mil e Quinhentos Reais) cada; 

(  ) 03 (Três) Tendas 05x03 Geospace Fechada, situada na área externa da Feira Coberta 

Municipal, no valor de R$ 750,00 (Setecentos e Cinquenta Reais) cada. 

Declaro que tenho conhecimento do edital e desde já concordo com todas as cláusulas